ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 78
с. Иштан                                                                                                                    11 августа   2014г.

                                                                                                                          28-е собрание 111 созыва

Об отмене решений Совета Иштанского

сельского поселения

Для приведения  в соответствие с действующим законодательством  нормативных правовых актов Совета Иштанского сельского поселения, на основании протеста прокуратуры Кривошеинского района от 17.07.2014 № 39-2014, 17.07.2014 № 39-2014,

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Решение Совета Иштанского сельского поселения от 27.08.2009 № 17 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле» отменить.
2.  Решение Совета Иштанского сельского поселения от 25.06.2013 № 36  «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального лесного контроля на территории муниципального образования Иштанское сельское поселение» отменить.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования Иштанского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанского  сельского поселения.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета Иштанского

сельского поселения

Л.В.Маленкова

Глава Иштанского сельского

поселения

Л.В.Маленкова